
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - NG

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 32 / 2022 - PPGA (11.52.13) 

Nº do Protocolo: 23062.051211/2022-03
Belo Horizonte-MG, 05 de outubro de 2022.

Ata de Homologação das Inscrições referentes à eleição de coordenador,
subcoordenador e membros docentes do colegiado do Programa de Pós-Graduação

em Administração
Aos cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, a comissão coordenadora

do processo eleitoral local para eleição de coordenador, subcoordenador e membros
docentes do colegiado do Programa de Pós-Graduação em Administração do Centro Federal
de Educação Tecnológica de Minas Gerais (PPGA/CEFET-MG) reuniu-se para homologar as
inscrições das chapas.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

COORDENADOR/SUBCOORDENADOR

Protocolo Chapa Nome

23062.051064/2022-63 1
Lilian Bambirra de Assis (Coordenadora)

Elisangela Martins de Sá (Subcoordenadora)

MEMBROS DOCENTES DO COLEGIADO

Protocolo Chapa Nome

23062.051096/2022-69 1
Felipe Dias Paiva (Titular)

Lívia Maria de Pádua Ribeiro (Suplente)

23062.051111/2022-79 2
Renata Lúcia Magalhães de Oliveira (Titular)

Daniel Paulino Teixeira Lopes (Suplente)

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada pela comissão
coordenadora do processo eleitoral.

(Assinado digitalmente em 05/10/2022 10:29 ) 
FELIPE DIAS PAIVA 

 PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO 
 DCSA (11.56.04) 

 Matrícula: 1671067 
 

(Assinado digitalmente em 05/10/2022 10:18 ) 
PATRICIA FONSECA DE SOUZA 

 SECRETARIO - TITULAR 
 PPGA (11.52.13) 

 Matrícula: 2137764 
 

(Assinado digitalmente em 05/10/2022 18:49 ) 
Marina Ferreira Lapa de Oliveira 

 DISCENTE 
 Matrícula: 20215002170 

 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 32, ano: 2022, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 05/10/2022

e o código de verificação: f40e3a239b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

